



# 三好食品公司

## 3 Good SRL

公司简介

好价格—好产品—好服务

赋能餐饮企业

臻选源头厂家，品质保障

中意双语客服，全天服务

专业数据分析，优化仓储

真诚期待与您合作，共同发展

07001

绿源 GREEN FOOD



**RAVIOLI CON CARNE SUINA E  
CAVOLO CAPPUCCIO**  
**中式水饺 鲜肉卷心菜**

5KG/280PZ 0.104€/PZ  
PREZZO A CONFEZIONE **€ 29,00**

07005

绿源 GREEN FOOD



**GYOZA CON CARNE SUINA E  
CAVOLO CAPPUCCIO**  
**日式煎饺 鲜肉卷心菜**

5KG/232PZ 0.125€/PZ  
PREZZO A CONFEZIONE **€ 29,00**

07009

绿源 GREEN FOOD



**PANE CINESE**  
**刀切馒头**

4KG/100PZ 0.19€/PZ  
PREZZO A CONFEZIONE **€ 19,00**

07010

绿源 GREEN FOOD



**PANE CINESE CON CREMA**  
**玉兔包**

4KG/121PZ 0.207€/PZ  
PREZZO A CONFEZIONE **€ 25,00**

00186

YAKI- ASIA



**5A ALGA NORI SUSHI**  
**5A精选 金边紫菜**

140G (50FOGLI) 1\*80包  
PREZZO A CONFEZIONE **€ 6.50**

00189

ASIA



**CIPOLLA FRITTA CROCCANTE**  
**炸洋葱末**

1KG 1\*10  
PREZZO A CONFEZIONE **€ 5.80**

00013

芥老大 - ASIA



**WASABI IN POLVERE**  
**芥末粉**

1KG 1\*10  
PREZZO A CONFEZIONE **€5,50**

00012

姜老大 - ASIA



**ZENZERO SUSHI GINGER**  
**生姜**

1KG 1\*10  
PREZZO A CONFEZIONE **€ 2,50**

00001

MOOY - EUROPA



**RISO PREMIUM**  
精选大米

20 KG 1,35 €/kg  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 28.50

00002

MOOY - EUROPA



**RISO PREMIUM**  
精选大米

5 KG 1,40 €/kg  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 7.50

00003

ROYAL LILIUM- ASIA



**RISO THAI JASMINE**  
泰国香米

20 KG 1,45 €/kg  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 29.00

00004

ROYAL LILIUM- ASIA



**RISO THAI JASMINE**  
泰国香米

5 KG 1,72 €/kg  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 8.60

00005

YURIKOMACHI - EUROPA



**RISO SUSHI**  
日本寿司米

10 KG 1,45 €/kg  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 14,50

00019

EMC



**FECOLA DI PATATE**  
马铃薯淀粉

25 KG 1,56 €/kg  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 39,00

00006

SORRENTO - EUROPA



**OLIO DI SEMI GIRASOLE**  
向日葵油

10 L 1,45 €/L  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 15,00

00007

SORRENTO - EUROPA



**OLIO DI SEMI GIRASOLE**  
向日葵油

25 L 1,40 €/L  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 37,00

00017

ITALKALI - EUROPA



**SALE FINO IODIO**  
含碘细盐

1KG 1\*12  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 0,76

00009

**SALE FINO**  
细盐



1KG 1\*12  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 0,66

00008

ITALKALI - EUROPA



**SALE GROSSO**  
粗盐

1KG 1\*12  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 0,59

00011

SUICRA - EUROPA



**ZUCCHERO**  
白糖

1KG 1\*10  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 1,50

00010

SORRENTO- EUROPA



**ACETO DI VINO BIANCO**  
白醋 SORRENTO

1L 1\*12  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 0,99

00018

PONTI - EUROPA



**ACETO DI VINO BIANCO**  
白醋 PONTI

1L 1\*12  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 1,20

01005

KOBBEMAN- EUROPA



**SALSA SOIA STAGIONATA**  
味极鲜 生抽 (带阀门)

20 KG 2,30€/kg  
PREZZO A CONFEZIONE **€ 46,00**

01006

KOBBEMAN- EUROPA



**SALSA SOIA SCURA**  
味极鲜 老抽 (带阀门)

20 KG 2,10€/kg  
PREZZO A CONFEZIONE **€ 42,00**

调味料

大容量带阀门 聚划算又方便

- ✓ ROMA ENTRO IL GRA MINIMO D' ORDINE **€150,00**, CONSEGNA GRATIS  
罗马环城内€150,00起送, 外地客户请联系客服
- ✓ LISTINO SONO **IVA ESCLUSA**  
标价均不含增值税

01001

华夏 HX - EUROPA



**ACETO MARINATO P.SUSHI**  
寿司醋 (已调和-带阀门)

18 KG 2,44€/kg  
PREZZO A CONFEZIONE **€ 44,00**

01002

华夏 HX - EUROPA



**ACETO PER SUSHI**  
白菊寿司醋 (带阀门)

20 KG 1,75€/kg  
PREZZO A CONFEZIONE **€ 35,00**

01003

KOBBEMAN- EUROPA



**SALSA DI SOIA MENO SALE**  
特级低盐酱油 (带阀门)

20 KG 2,30€/kg  
PREZZO A CONFEZIONE **€ 46,00**

01004

KOBBEMAN - EUROPA



**SALSA DI SOIA PREMIUN**  
特级日式酱油 (带阀门)

20 KG 2,20€/kg  
PREZZO A CONFEZIONE **€ 44,00**

01007

KOBBEMAN- EUROPA



**S.SOIA SENZA GLUTINE**  
无麸质酱油 (带阀门)

20 KG 2,75€/kg  
PREZZO A CONFEZIONE **€ 55,00**

01008

KOBBEMAN- EUROPA



**SALSA MIRIN**  
美醃 (带阀门)

18 KG 2,10€/kg  
PREZZO A CONFEZIONE **€ 46,00**

01200

KOBBEMAN - EUROPA



**S.SOIA A BASSO C. SALE**  
小包低盐酱油

10G 1\*800  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 0.05

01201

KOBBEMAN - EUROPA



**S.SOIA SENZA GLUTINE**  
小包无麸质酱油

10G 1\*800  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 0,10

01202

华夏 HX- EUROPA



**SALSA AGROPICCANTE**  
小包甜辣酱

12 G 4\*200  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 0,07

01203

华夏 HX- EUROPA



**SALSA AGRODOLCE**  
小包甜酸酱

20 G 4\*125  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 0,10

01100

华夏 HX- EUROPA



**SALSA AL LIMONE**  
柠檬汁

5.1KG 2,84€/kg  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 14,50

01101

华夏 HX- EUROPA



**SALSA AL ARANCIA**  
橙汁

5.1KG 3,04€/kg  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 15.50

01102

华夏 HX- EUROPA



**SALSA AGROPICCANTE**  
甜辣酱

5.1KG 2,75€/kg  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 14,00

01103

华夏 HX- EUROPA



**SALSA AGRODOLCE**  
甜酸酱

5.1 KG 2,69€/kg  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 13,70

01104

KOBBEMAN - EUROPA



**SALSA UNAGI**  
日式鳗鱼酱

5.1KG 6,22€/kg  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 31,70

01105

华夏 HX- EUROPA



**SALSA TERIYAKI**  
日式照烧酱

5.1KG 6,27€/kg  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 32,00

01106

华夏 HX- EUROPA



**SALSA DE WOK**  
料理调味酱

5.1KG 5,39€/kg  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 27,50

01107

华夏 HX- EUROPA



**SALSA KUNGBAO**  
宫保酱

5.1KG 8,12€/kg  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 41,40

01108

华夏 HX- EUROPA



**SALSA CURRY**  
咖喱酱

5.1KG 6,12€/kg  
PREZZO A CONFEZIONE

€ 31,20

便利酱

一酱调味 安全卫生 口味统一

08100

DISTILLERIA ARTIGIANALE MILANO  
**MATCHANCELLO 23%VOL**



50CL  
PREZZO A BOTTIGLIA

**€ 10,00**

08101

DISTILLERIA ARTIGIANALE MILANO  
**PISTACCHIELLO 17%VOL**



50CL  
PREZZO A BOTTIGLIA

**€ 8,50**

08102

DISTILLERIA ARTIGIANALE MILANO  
**GIN MILANO  
THE ORIGINAL 43%VOL**



50CL  
PREZZO A BOTTIGLIA

**€ 14,00**

08103

DISTILLERIA ARTIGIANALE MILANO  
**GIN MILANO  
ORANGE RUBY 43%VOL**



50CL  
PREZZO A BOTTIGLIA

**€ 18,50**

08104

DISTILLERIA ARTIGIANALE MILANO  
**GIN MILANO  
WHITE CLASSIC 43%VOL**



50CL  
PREZZO A BOTTIGLIA

**€ 18,50**

08105

DISTILLERIA ARTIGIANALE MILANO  
**GIN MILANO  
BASIL GREEN 43%VOL**



50CL  
PREZZO A BOTTIGLIA

**€ 18,50**

08106

DISTILLERIA ARTIGIANALE MILANO  
**GIN MILANO  
SAFFERON GOLD 43%VOL**



50CL  
PREZZO A BOTTIGLIA

**€ 20,80**

08107

DISTILLERIA ARTIGIANALE MILANO  
**GRAPPA DAM  
LA BIANCA 43%VOL**



50CL  
PREZZO A BOTTIGLIA

**€ 8,50**

08108

DISTILLERIA ARTIGIANALE MILANO  
**GRAPPA DAM  
LA BARRICATA 43%VOL**



50CL  
PREZZO A BOTTIGLIA

**€ 9,80**

08109

DISTILLERIA ARTIGIANALE MILANO  
**BRANDY DAM RISERVA  
43%VOL**



50CL  
PREZZO A BOTTIGLIA

**€ 13,80**

08110

DISTILLERIA ARTIGIANALE MILANO  
**ACQUAVITE DI RISO  
中国心 米酒 43%VOL**



50CL  
PREZZO A BOTTIGLIA

**€ 9,00**

08111

DISTILLERIA ARTIGIANALE MILANO  
**BAI JIU 茅曲坊酒  
中国心 酱香型白酒 53%VOL**



50CL  
PREZZO A BOTTIGLIA

**€ 50,00**

09001

金叶寿司盒

**VASCHETTE SUSHI 14x8cm**  
**寿司盒/ 00 MODEL**



800套 0,073 €/套  
 PREZZO A CARTONE

€ 58,50

09002

金叶寿司盒

**VASCHETTE SUSHI 16.5x9cm**  
**寿司盒/ 01 MODEL**



600套 0,083 €/套  
 PREZZO A CARTONE

€ 49,50

09003

金叶寿司盒

**VASCHETTE SUSHI 22x9cm**  
**寿司盒/ 02 MODEL**



400套 0,095 €/套  
 PREZZO A CARTONE

€ 37,80

09004

金叶寿司盒

**VASCHETTE SUSHI 16,5x11,5cm**  
**寿司盒/ 03 MODEL**



400套 0,099 €/套  
 PREZZO A CARTONE

€ 39,60

09005

金叶寿司盒

**VASCHETTE SUSHI 18,5x13cm**  
**寿司盒/ 05 MODEL**



300套 0,156 €/套  
 PREZZO A CARTONE

€ 46,80

09006

金叶寿司盒

**VASCHETTE SUSHI 22x14cm**  
**寿司盒/ 07 MODEL**



400套 0,133 €/套  
 PREZZO A CARTONE

€ 53,10

09007

金叶寿司盒

**VASCHETTE SUSHI 24x14,5cm**  
**寿司盒/ 09 MODEL**



300套 0,135 €/套  
 PREZZO A CARTONE

€ 40,50

09008

金叶寿司盒

**VASCHETTE SUSHI 26x19 cm**  
**寿司盒/ 11 MODEL**



200套 0,221 €/套  
 PREZZO A CARTONE

€ 44,10

09009

金叶寿司盒

**VASCHETTE SUSHI Ø25cm**  
**寿司圆盒/200套一箱**



200套 0,45 €/套  
 PREZZO A CARTONE

€ 90,00

09010

金叶寿司盒

**VASCHETTE SUSHI Ø28cm**  
**寿司圆盒/100套一箱**



100套 0,45 €/套  
 PREZZO A CARTONE

€ 49,50

09011

金叶寿司盒

**VASCHETTE SUSHI Ø32cm**  
**寿司圆盒/100套一箱**



100套 0,63 €/套  
 PREZZO A CARTONE

€ 63,00

09012

金叶寿司盒

**VASCHETTE SUSHI Ø35cm**  
**寿司圆盒/120套一箱**



120套 0,825 €/套  
 PREZZO A CARTONE

€ 99,00

09013

SAN HAO

**POKE BOWL 500ML**  
**波奇碗 /300PZ (ø150x52H)**



不含盖子 0,106 €/PZ  
 PREZZO A CARTONE

€ 31,70

09014

SAN HAO

**POKE BOWL 750ML**  
**波奇碗 /300PZ (ø150x58H)**



不含盖子 0,112 €/PZ  
 PREZZO A CARTONE

€ 33,50

09015

SAN HAO



**POKE BOWL 1000ML**  
**波奇碗 /300PZ (ø150x76H)**

不含盖子 0,118 €/PZ  
PREZZO A CARTONE

**€ 35,30**

09016

SAN HAO



**PORTA SALSA 酱**  
**汁盒 1,5OZ (30ML)**

1000 PZ 0,027 €/PZ  
PREZZO A CARTONE

**€27,00**

09017

SAN HAO



**COPERCHI PER POKE BOWL**  
**波奇碗盖子/300PZ (Ø150cm)**

0,083 €/PZ  
PREZZO A CARTONE

**€ 25,00**

09018

SAN HAO



**BACCHETTE 2000 PAIA**  
**筷子**

0,0186 €/PZ  
PREZZO A CARTONE

**€ 37,20**

09019

LEONE



**SAC A' POCHE 55\*27CM**

100 PZ 0,0945 €/PZ  
PREZZO A CONFEZIONE

**€ 9,45**